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21.09.2014 

 

Souhrnné výsledky 2.kola: 

TJ Sokol Mistřín C -  TJ Lokomotiva Valtice C odloženo na 2.11.   

KC Hodonín B -  KK Vyškov D 6:2 2339-2222 (9:3) 21.09. 

TJ Sokol Šanov B -  KK Jiskra Čejkovice B 5:3 2468-2420 (7,5:4,5) 19.09. 

TJ Jiskra Kyjov B -  SK STAK Domanín 2:6 2162-2329 (4:8) 19.09. 

TJ Sokol Vracov D  volno 

 

Tabulka: 

 1. SK STAK Domanín  2 1 1 0 10,0:6,0 13,0:11,0 2357 3 

 2. TJ Sokol Šanov B 2 1 1 0 9,0:7,0 14,5:9,5 2427 3 

 3. TJ Sokol Mistřín C 1 1 0 0 8,0:0,0 10,0:2,0 2312 2 

 4. KC Hodonín B 1 1 0 0 6,0:2,0 9,0:3,0 2339 2 

 5. KK Vyškov D 2 1 0 1 10,0:6,0 15,0:9,0 2387 2 

 6. KK Jiskra Čejkovice B 2 1 0 1 9,0:7,0 11,5:12,5 2463 2 

 7. TJ Sokol Vracov D 1 0 0 1 2,0:6,0 5,0:7,0 2503 0 

 8. TJ Lokomotiva Valtice C 1 0 0 1 0,0:8,0 0,0:12,0 2210 0 

 9. TJ Jiskra Kyjov B 2 0 0 2 2,0:14,0 6,0:18,0 2041 0 
 

 

 

 KC Hodonín B 2339 6:2 2222 KK Vyškov D 

   (9:3) 

 OTÁHAL Josef 387 2:0 378 ADÁMKOVÁ Jana 

 MECL Jakub 406 2:0 326 NYTROVÁ Jana 

 KŘÍŽOVÁ Simona 359 0:2 383 FIALA Jan 

 HRBÁČ Ladislav 401 2:0 344 MONDŘÍK Robert 

 DŮBRAVA Pavel 435 2:0 415 MICHÁLEK Josef 

 GURYČA Ivan (*) 351 1:1 376 KOUŘIL Michal 

 

střídání: od 51. hodu: GURYČA Ivan + MECL Karel 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Sokol Šanov B 2468 5:3 2420 KK Jiskra Čejkovice B 

   (7,5:4,5) 

 ELIÁŠ Alois 384 1:1 386 KOMOSNÝ Martin 

 MARTINEK Pavel 432 2:0 362 SÝKORA Adam 

 MIKA Jiří 402 1:1 394 KONEČNÝ Zdeněk 

 VOLF Milan 408 1:1 441 STÁVEK Vladimír 

 TORONY Ivan 448 2:0 394 DOLINAJEC Pavel 

 KLIMENTÍK Jan 394 0,5:1,5 443 ZELINKA Lukáš 

 

diváků: 45 

utkání trvalo: 2:45 
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 TJ Jiskra Kyjov B 2162 2:6 2329 SK STAK Domanín 

   (4:8) 

 STŘÍŽ Jaroslav 349 1:1 365 FILÍPEK Vojtěch 

 PAULÍČKOVÁ Eva 381 2:0 366 ŠLAHŮNEK Josef 

 JURČÍK Radek 384 1:1 371 BÝČKOVÁ Marie 

 KLVAŇ Roman 395 0:2 434 SLÁMA Michal 

 RONEK Josef 364 0:2 431 VAŠINA Zbyněk 

 ŠUBRT Radim 289 0:2 362 JUŘÍK Richard 

 

diváků: 8 

utkání trvalo: 6:00 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. STÁVEK Vladimír Čejkovice B 443,0 301,5 141,5 2,5 2 / 2 (445) 

 2. DŮBRAVA Pavel Hodonín B 435,0 285,0 150,0 5,0 1 / 1 (435) 

 3. MATYÁŠ Jiří Mistřín C 435,0 285,0 150,0 6,0 1 / 1 (435) 

 4. SLÁMA Michal Domanín  428,5 270,5 158,0 4,5 2 / 2 (434) 

 5. JANKŮ Miroslav Vracov D 422,0 282,0 140,0 5,0 1 / 1 (422) 

 6. JANEČEK Jan Vracov D 419,0 286,0 133,0 6,0 1 / 1 (419) 

 7. MICHÁLEK Josef Vyškov D 419,0 298,0 121,0 6,0 2 / 2 (423) 

 8. KOUŘIL Michal Vyškov D 418,5 280,5 138,0 2,0 2 / 2 (461) 

 9. BAHULA Miroslav Vracov D 417,0 279,0 138,0 5,0 1 / 1 (417) 

 10. TOMEČKOVÁ Lenka Vracov D 417,0 282,0 135,0 7,0 1 / 1 (417) 

 11. KONEČNÝ Jaroslav Vracov D 415,0 281,0 134,0 6,0 1 / 1 (415) 

 12. KOZÁK Vladislav Mistřín C 414,0 288,0 126,0 6,0 1 / 1 (414) 

 13. KONEČNÝ Zdeněk Čejkovice B 413,5 284,5 129,0 6,5 2 / 2 (433) 

 14. FIALA Jan Vyškov D 413,5 285,5 128,0 9,0 2 / 2 (444) 

 15. DLUHOŠ Jiří Vracov D 413,0 279,0 134,0 4,0 1 / 1 (413) 

 16. ZELINKA Lukáš Čejkovice B 411,5 275,5 136,0 9,0 2 / 2 (443) 

 17. VAŠINA Zbyněk Domanín  410,0 296,5 113,5 7,0 2 / 2 (431) 

 18. MECL Jakub Hodonín B 406,0 273,0 133,0 9,0 1 / 1 (406) 

 19. MARTINEK Pavel Šanov B 406,0 273,5 132,5 8,0 2 / 2 (432) 

 20. KOMOSNÝ Martin Čejkovice B 404,5 292,0 112,5 11,5 2 / 2 (423) 

 21. HRBÁČ Ladislav Hodonín B 401,0 285,0 116,0 11,0 1 / 1 (401) 

 22. MONDŘÍK Robert Vyškov D 399,5 278,0 121,5 9,0 2 / 2 (455) 

 23. LUŽA Václav ml. Mistřín C 396,0 282,0 114,0 8,0 1 / 1 (396) 

 24. DOLINAJEC Pavel Čejkovice B 395,5 270,5 125,0 10,5 2 / 2 (397) 

 25. SÝKORA Adam Čejkovice B 395,0 277,0 118,0 8,5 2 / 2 (428) 

 26. BENEŠ Jan Valtice C 389,0 274,0 115,0 7,0 1 / 1 (389) 

 27. SUCHOMEL Marian Valtice C 388,0 271,0 117,0 9,0 1 / 1 (388) 

 28. OTÁHAL Josef Hodonín B 387,0 280,0 107,0 14,0 1 / 1 (387) 

 29. JUŘÍK Richard Domanín  382,5 265,5 117,0 8,5 2 / 2 (403) 

 30. ELIÁŠ Alois Šanov B 382,0 271,5 110,5 8,5 2 / 2 (384) 

 31. ŠLAHŮNEK Josef Domanín  379,5 279,0 100,5 10,0 2 / 2 (393) 

 32. BÝČKOVÁ Marie Domanín  379,0 269,0 110,0 10,0 2 / 2 (387) 

 33. KLVAŇ Roman Kyjov B 378,0 273,0 105,0 9,5 1 / 1 (395) 

 34. FILÍPEK Vojtěch Domanín  377,0 254,5 122,5 7,5 2 / 2 (389) 

 35. SLUNSKÝ Petr Valtice C 373,0 284,0 89,0 16,0 1 / 1 (373) 

 36. ĎURÁK Dušan Valtice C 371,0 246,0 125,0 13,0 1 / 1 (371) 

 37. BLAHA Ivan Mistřín C 367,0 263,0 104,0 9,0 1 / 1 (367) 

 38. KHOL Petr Mistřín C 361,0 256,0 105,0 12,0 1 / 1 (361) 

 39. JURČÍK Radek Kyjov B 361,0 263,5 97,5 15,0 1 / 1 (384) 
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 40. KŘÍŽOVÁ Simona Hodonín B 359,0 271,0 88,0 16,0 1 / 1 (359) 

 41. NYTROVÁ Jana Vyškov D 356,5 272,5 84,0 15,5 2 / 2 (387) 

 42. BALGA Ludvík Valtice C 352,0 269,0 83,0 20,0 1 / 1 (352) 

 43. PAULÍČKOVÁ Eva Kyjov B 349,5 250,0 99,5 10,5 1 / 1 (381) 

 44. STŘÍŽ Jaroslav Kyjov B 339,5 252,5 87,0 18,5 1 / 1 (349) 

 45. LUŽOVÁ Kateřina Mistřín C 339,0 242,0 97,0 10,0 1 / 1 (339) 

 46. ŠKODA Zbyněk Valtice C 337,0 250,0 87,0 17,0 1 / 1 (337) 

 47. RONEK Josef Kyjov B 324,5 243,5 81,0 17,0 1 / 1 (364) 

 48. ŠUBRT Radim Kyjov B 288,5 222,0 66,5 23,5 1 / 1 (289) 

  TORONY Ivan Šanov B 448,0 290,0 158,0 4,0 1 / 2 (448) 

  ĎURKO Martin Šanov B 419,0 281,0 138,0 4,0 1 / 2 (419) 

  JAROŠ Vladimír Šanov B 409,0 278,0 131,0 1,0 1 / 2 (409) 

  VOLF Milan Šanov B 408,0 284,0 124,0 7,0 1 / 2 (408) 

  MIKA Jiří Šanov B 402,0 284,0 118,0 6,0 1 / 2 (402) 

  SION Martin Šanov B 400,0 286,0 114,0 8,0 1 / 2 (400) 

  DVOŘÁK Pavel Šanov B 398,0 273,0 125,0 7,0 1 / 2 (398) 

  KLIMENTÍK Jan Šanov B 394,0 280,0 114,0 6,0 1 / 2 (394) 

  JELÍNEK Tomáš Vyškov D 381,0 284,0 97,0 11,0 1 / 2 (381) 

  ADÁMKOVÁ Jana Vyškov D 378,0 267,0 111,0 6,0 1 / 2 (378) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. FIALA Jan Vyškov D 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 

 2. JUŘÍK Richard Domanín  2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 3. SLÁMA Michal Domanín  2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 4. KOUŘIL Michal Vyškov D 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 5. STÁVEK Vladimír Čejkovice B 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 6. KOMOSNÝ Martin Čejkovice B 2,0 / 2 (100%) 2,5 / 4 (63%) 

 7. FILÍPEK Vojtěch Domanín  2,0 / 2 (100%) 2,0 / 4 (50%) 

 8. MATYÁŠ Jiří Mistřín C 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 9. LUŽA Václav ml. Mistřín C 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 10. KOZÁK Vladislav Mistřín C 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 11. MECL Jakub Hodonín B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 12. JELÍNEK Tomáš Vyškov D 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 13. JAROŠ Vladimír Šanov B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 14. JANEČEK Jan Vracov D 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 15. HRBÁČ Ladislav Hodonín B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 16. DŮBRAVA Pavel Hodonín B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 17. BAHULA Miroslav Vracov D 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 18. KHOL Petr Mistřín C 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 19. TORONY Ivan Šanov B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 20. OTÁHAL Josef Hodonín B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 21. LUŽOVÁ Kateřina Mistřín C 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 

 22. MIKA Jiří Šanov B 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 

 23. BLAHA Ivan Mistřín C 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 

 24. SION Martin Šanov B 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 

 25. KONEČNÝ Zdeněk Čejkovice B 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 

 26. VAŠINA Zbyněk Domanín  1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 

 27. MARTINEK Pavel Šanov B 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 

 28. NYTROVÁ Jana Vyškov D 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 29. PAULÍČKOVÁ Eva Kyjov B 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 30. MICHÁLEK Josef Vyškov D 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 31. MONDŘÍK Robert Vyškov D 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 32. BÝČKOVÁ Marie Domanín  1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 33. SÝKORA Adam Čejkovice B 1,0 / 2 (50%) 1,5 / 4 (38%) 

 34. ZELINKA Lukáš Čejkovice B 1,0 / 2 (50%) 1,5 / 4 (38%) 
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 35. JURČÍK Radek Kyjov B 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 

 36. GURYČA Ivan Hodonín B 0,0 / 0 --- 1,0 / 1 (100%) 

 37. MECL Karel Hodonín B 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 

 38. DVOŘÁK Pavel Šanov B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 

 39. VOLF Milan Šanov B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 

 40. ĎURKO Martin Šanov B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 

 41. KONEČNÝ Jaroslav Vracov D 0,0 / 1 (0%) 0,5 / 2 (25%) 

 42. TOMEČKOVÁ Lenka Vracov D 0,0 / 1 (0%) 0,5 / 2 (25%) 

 43. KLIMENTÍK Jan Šanov B 0,0 / 1 (0%) 0,5 / 2 (25%) 

 44. BALGA Ludvík Valtice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 45. BENEŠ Jan Valtice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 46. DLUHOŠ Jiří Vracov D 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 47. KŘÍŽOVÁ Simona Hodonín B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 48. ĎURÁK Dušan Valtice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 49. ŠKODA Zbyněk Valtice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 50. ADÁMKOVÁ Jana Vyškov D 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 51. JANKŮ Miroslav Vracov D 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 52. SLUNSKÝ Petr Valtice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 53. SUCHOMEL Marian Valtice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 54. STŘÍŽ Jaroslav Kyjov B 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 4 (50%) 

 55. ELIÁŠ Alois Šanov B 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 4 (50%) 

 56. KLVAŇ Roman Kyjov B 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 

 57. ŠUBRT Radim Kyjov B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 58. ŠLAHŮNEK Josef Domanín  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 59. DOLINAJEC Pavel Čejkovice B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 60. RONEK Josef Kyjov B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 

 

3. kolo 

26.09.14 pá 17:00 SK STAK Domanín - TJ Sokol Mistřín C 

28.09.14 ne 09:00 KK Jiskra Čejkovice B - TJ Jiskra Kyjov B 

27.09.14 so 15:30 KK Vyškov D - TJ Sokol Vracov D 

28.09.14 ne 09:00 KC Hodonín B - TJ Lokomotiva Valtice C 

   TJ Sokol Šanov B - volno 

 


